Gesandten  1317.  Vgl.  oben  S.  736.  Die  Geschichte  mit  Yii-gil  steht  im 
jiingern  Donatus,  Leben  VirgLls  17.  Vgl.  Biichmaun,  GefUig.  Worte  (21  Aufl.) 
S.  438. 

605.  Jayiue  II.  an  seiiie  baiuli :  iiber  clie  bruuueuvergifteuden 
Leproseu;  sollen  sie  gefaugeuueliuieu  uud  veruehnieu.    1321 

Juni  27.     (tJber  die  Pastorelleu.    1320  Juli  20.) 

Ciim  pro  certo  sciverimns  ex  inquisicione  et  confessione 
quornudam,  qui  snnt  de  infrascriptis  cou^dcti  et  de  mandato 
nostro  puniti,  et  eciam  per  certiticaciouem  aliorum  iuridiccioni 
presidencium,  quod  aliqui  de  partibus  alienis  tam  leprosi 
quam  alii  non  leprosi  tractatu  et  assensu  dictorum  leprosorum 

volentes  inficere  gentes  nostras  veneno'')  et  aliis  poculis  mor- 
tiferis  nisi  sunt  aquas  corrumpere,  ut  ex  eis  bibentes  inter- 
ficerentur  aut  leprosi  fierent,  et  quod  plures  ex  eis  fugientes 
de  aliis  regnis  ad  regna  et  terras  nostras  se  transtulerunt, 
ubi  sunt  pro  perpetrandis  maleficiis  supradictis  .  .  .  Omnes 
alienigenas  tam  mares  qiiam  feminas,  de  quibus  nulla  noticia 
habeatur,  .  .  .  capiatis,  et,  si  quos  ex  eis  leprosos  inveneritis, 
contra  eos  de  predictis  cum  summa  diligencia  inquiratis  .  .  . 
Ceteros  vero  non  leprosos  captos  a  terra  uostra  eici  faciatis. 
Dat.  .  .  .  quinto  kalendas  Julii  anno  domini  MCCCXXI. 

Reg.  246  f.  232.  f.  58  ff.  super  facto  dels  Pastorels  an  Bischof  Poucius 

Vicensis:  Recepimus  literam  illorum,  qui  se  nominaut  Pastorels,  negocium  des- 
cribentem  .  .  .  nos  iam  nuper  videntes  grave  scandalum,  quod  in  regnis  et 

terris  nostris  ex  ingressu  dictorum  impro^idorum  Pastorels  succrescere  et  pro- 
venire  posset:  hat  bereits  zur  Abwehr  au  seine  Officiale  geschrieben.  1320 
JuU  20. 

606.  Ein  Pisaner  Kapitiin  au  Azo  und  Johaunes  Malaspina, 
rectores  terre  Sassari:   seudet  Geheinisprache.     Castello  di 

Castro  (1325)  August  27. 

De  inimicis  nostris  large  poterinms  triumpbari  .  .  .  Et 
ut,  que  inposterum  venient  rescribenda,  possimus  alter  alteri 

secure  rescribere,  ecce,  quod  presentibus  intercludimus  per- 
mutacionem  Alphabeti,  per  quod  vos  nobis  et  nos  vobis, 

quando  gra\is  materia  superesset,  resQj'ibamus  .  .  .  Dat.  in 
Castello  casti'i  die  XXVII.  Augusti  YIII.  indicciouis. 

CRD  10044.     Gleichz.  Kopie  Pap. 
^  a)  venenio  Reg. 
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Proi)  a  b  c  d  e  f  g  h  i  k  1  m  n  o  })  q  r  s  t  11  X  y  z 
qr  s  tuxyzpomn  1  k  i  hgfeabcd